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POROČILO O PLAČANI TURISTIČNI TAKSI ZA _______________________ 
                                                                         (mesec, leto) 

 
l. PODATKI O ZAVEZANCU 
 

 
(naziv pravne osebe, samostojnega podjetnika, ime in priimek sobodajalca, kmeta, društva) 

 
__________________________________________________ , davčna št.: ______________________             ‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐(polni naslov) 
 
 

Število sob: ________________    Število apartmajev: ____________  Število vseh ležišč: ____________ 
 
II. PODATKI O GOSTIH IN PRENOČITVAH 
 

Število domačih gostov  Število tujih gostov  Država  SKUPAJ 

       
 

 
 

     

 
 

     

 
III. OBRAČUN PLAČILA TURISTIČNE TAKSE 
 

OBRAČUN  Število nočitev  Znesek v EUR  Oproščeni plačila 

Turistična taksa (100%)   
       

Turistična taksa (50%)   
    na podlagi ____ tč. 3. čl. 

Oproščeni plačila         na podlagi ____ tč. 3. čl. 

SKUPAJ   
     

 
Obračunano turistično takso v znesku ___________ EUR nakažite do 25. v mesecu za pretekli mesec na 
podračun Turistična taksa  Občine Borovnica  SI56 0120 5405 3206 236; sklic: 19‐davčna številka zavezanca‐
07129. 
 
Kraj in datum: ________________________ 
 
________________________        ______________________________ 
 (ime in priimek kontaktne osebe)                                              (podpis odgovorne osebe)                          
 
OPOMBA: Zavezanec pošlje to poročilo v enem izvodu na naslov Občina Borovnica, Paplerjeva ulica 22, 1353 Borovnica (e‐
mail:  obcina@borovnica.si).  V  skladu  z  2.  točko  30.čl.  ZSRT  je  zavezanec  dolžan  en  izvod  obrazca  posredovati  tudi 
pristojnemu davčnemu organu (DURS; Davčni urad Ljubljana,Sektor za davke, Dislocirana enota Vrhnika, Cankarjev trg 4) 

 


